جب بندہ نماز میں سورۃ فاتحہ پڑھتے ہوئے مالک یوم الدین کہتا ہے تو اللہ تعالیٰ فرماتا ہے میرے بندے نے میری عظمت کا اقرار کیا اور تمام معاملات میرے سپرد کر دیئے

(صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب وجوب قراءۃ حدیث نمبر 698)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 4 ستمبر 2001ء، 15 جمادی الثانی 1422 ہجری - 4 توک 1380 مٹ جلد 51-86 نمبر 200

خدمت خلق کا شاندار منصوبہ

احباب جماعت کے تعاون کی ضرورت
جماعت احمدیہ کے ہر فرد کی یہ دلی خواہش اور تڑپ ہے کہ اسے خدمت خلق کا کوئی موقع ملے اور جب بھی ایسا موقع ملتا ہے جماعت احمدیہ کے افراد والہانہ انداز میں اپنی مالی قربانیاں لے کر حاضر ہو جاتے ہیں اور آج عالمی سطح پر جماعت احمدیہ خدمت خلق کرنے والی جماعت کے طور پر معروف ہے۔